Dat la Nurnberg, în părţile Germaniei, în ziua a opta a lui februarie, 
în anul 6939 <1431).

După J. Kemfiny. Vber das B is th u m  u n i  das F ranziskanerkloster z u  B akov in  der M clda tt, 
in Kurz. M a g a z in , II, 45—46.
Transumpt in actul notarului public din Oradea, din 9 iulie 1448, nr. 290.
Copie in Kemăny, B i ţ i .  T ra n s ., Appendix, D.5, fol. 263.
Autenticitatea documentului este Îndoielnică. Cf. Fr. Pali. B e  nouveau su r  l'a c tio n  
de la n c o  ăe H unedoara  (H u n y a d i)  en Valachie p e n d a n t l 'a n n ie  1447, in „Revue 
Roumaine d’Histoire", XV, nr. 3(1976), p. 453, n. 33.
EDIŢII: Latin. T ra n s ilva n ia , 1873, 101; H u rm u za k i, 1/2, 749 —750.

180 1431 iunie 14, Tîrgovişte.

Universis et singulis dominis et amicis nostris, in et sub tenutis sere- 
nissimi domini noştri regis ubilibet constitutis et existentibus, presentes 
visuris, Alexander, wayuoda Transalpinarum parcium, salutem cum honore.

Domini et amici noştri prestantissimi. No veri tis quomodo quidam Gre- 
cus nomine Femiano, nescitur quo spiritu ductus, cum certis rebus de camera 
nostra ablatis et cum quibusdam debitis nobilis viri Johannis, filii Gasparis 
de Longocampo, preter scitum et voluntatem nostram, tamquam proditor 
et infidelis noster et serenissimi domini noştri regis, aufugit et clamdestine 1 
a terra eiusdem domini noştri regis et nostra recessit. Ideo, prefatum Johan- 
nem, filium Gasparis, domini noştri et nostrum continuum servitorem, ad 
investigandum prefatum Femianum duximus transmittendum, vestras do- 
minaciones et fraternitates, cum magna attencione, rogantes et requirentes, 
quatenus, quandocumque et ubicumque prefatus Femianus per dictum nostrum 
et domini noştri regis familiarem inveniri poterit, infra dominia et tenuta
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vestta, ex parte eiusdem, eciam cum detencione persone, omnimodam im- 
pendatis satisfactionem. Immo rogamus diligenter, quatenus auxilium et 
favorem vestrum impendatis ad ipsius detencionem et ipsum detentum mani- 
bus prefati Johannis Gasparis assignare non recusetis.

Datum Targouiste, feria quinta proxima ante festum beatorum Viti 
et Modeşti martirum, anno domini Mm0 CCCCmo X X X 0 1°.

(M on ogram ă, cu cerneală roşie :) f Iw îIaeb<ihapk kwekiva<i, mhaoctîa
E05KÎEA rOCnOAHHK.

Tuturor şi fiecăruia dintre domnii şi prietenii noştri, care se află şi sînt 
oriunde în şi sub ţinuturile prealuminatului nostru domn şi rege, care vor 
vedea scrisoarea de faţă, Alexandru, voievodul Ţării Româneşti, sănătate 
şi cinste.